
令和元年8月30日

２年生保護者 様

和歌山県立桐蔭高等学校

校 長 木 皮 享

進 路 指 導 部

高 校 ２ 学 年

進路説明会のご案内

残暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。また、平素から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、日頃から勉強にクラブにと充実した高校生活を送っていることと思いますが、

2年生も中盤となり、いよいよ卒業後の進路について真剣に考えなければならない時

期になりました。

そこで今年度、2年生の全保護者を対象として、進路に関する説明会を以下により

開催いたします。この説明会は、大学入試の仕組み、特に新しい大学入試制度につい

てご説明させていただき、学校と家庭の連携を深めることで、お子様の進路実現への

歩みを着実なものにすることを願って開催するものです。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席ください

ますようお願いいたします。

記

１ 日時 9月14日（土）10：00～11：30

２ 場所 和歌山県民文化会館 小ホール

出欠につきましては、9月10日(火)までに担任にご提出ください。尚、お問い合わ

せは進路指導部 片山 隆司 までご連絡ください。

TEL 073-436-1366

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

進路説明会 9月14日（土）10：00～11：30

（ ）ご出席 （ ）ご欠席

（ご出席・ご欠席いずれかに○印を付けてください。）

保護者名

（生徒名 ２年 組 番 ）


